南投縣都市設計委員會專案小組會議紀錄

一、 時間：96年 6月 6日上午 9時

二、 地點：建設局會議室

三、 主持人：張召集人淑君                  紀錄： 張美紅、田建訓

四、 出列席者：如簽到簿

五、 討論提案：

第一案：大自然休旅業店住宅案都市設計案，請審議。

決議：（一）請補附鄰地之現況照片。

（二）立面圖謄應以建築設計之手法作修正。

（三）以上意見修正後送請專案小組委員確認後，再簽請主任委員同意核

准之。

第二案：南投縣日月潭特定區計畫（寺廟區）都市設計審議財團法人日月潭亦

奘塔寺禪房改建工程案（變更設計），請審議。

決議：無修正意見，簽請主任委員同意核准之。

第三案：張百謙農舍新建工程都市設計案（第二次審查），請審議。

決議：（一）考量室內之通風及採光，東向立面之開窗應作必要之修正。

（二）考量建築物西曬之問題，建議西向立面作隔熱散熱之處理。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第四案：南投縣草屯鎮衛生所醫療保健大樓興建工程都市設計案，請審議。

決議：（一）聯外道路及出入口，請就建築相關法規再重新檢討確認。

（二）天際線略顯單調，應作必要之修飾。

（三）考量遮陰效果，建議檢討停車場是否仍有綠化之空間。

（四）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。